e alimentação do SIGA/TCM, da Câmara Municipal de Souto Soares, exercício 2022. 
Contratado: ASSESSORIA E CONSULTORIA ANGELOTE EIRELI, inscrita no CNPJ de nº 
32.285.129/0001-80, situada na Rua Antônio Neves, 15A, Centro, Souto Soares-Bahia, CEP 
46.990-000. Valor da Contratação: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), 
perfazendo um valor mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Souto Soares/BA, em 
07 de janeiro de 2022. Gabriel Oliveira de Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

Câmara Municipal de Souto Soares, exercício 2022. Contratada: ASSESSORIA E 
CONSULTORIA ANGELOTE EIRELI, inscrita no CNPJ de nº 32.285.129/0001-80, situada na 
Rua Antônio Neves, 15A, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000. Valor da 
Contratação: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), perfazendo um valor mensal 
de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Souto Soares/BA, em 07 de janeiro de 2022. José 
Carlos de Souza - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
  CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

[...]

consultoria técnica para os setores de Licitação e contratos, Controle Interno e alimentação 
do SIGA/TCM, da Câmara Municipal de Souto Soares, exercício 2022. Valor da Contratação: 
R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), perfazendo um valor mensal de R$ 
2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Data da Assinatura: 07 de janeiro de 2022. Vigência: 31 
de dezembro de 2022, contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:  

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
AÇÃO 01.031.001.2001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL